
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E 

SUSTENTABILIDADE – SEMAS/PE 

Gerência Geral de Planejamento e Gestão 

EXTRATOS DOS CONTRATOS, 

CONVÊNIOS E ADITIVOS /SEMAS/PE 

 

Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 

001/2014. CONTRATADA: Parvi 

Locadora Ltda. Objeto: Alteração das 

Cláusulas Quarta e Quinta do Contrato 

para possibilitar a sua prorrogação por 

mais 120 dias a contar do dia 28/03/2015 

e o reajuste do valor unitário mensal de 

R$ 1.038,19 para R$ 1.101,08 no período 

de 28/03/2015 a 27/07/2015. 

 


